
　　

令和6年度　定時総会を開催

どうぞよろしくお願いいたします。

就業途上での交通事故について

７/２9（月）午前　野田事務所の臨時休業のお知らせ

　

【日　時】  ７月１０日　（水）  午前９時３０分開始（時間厳守）

【場　所】  シルバー人材センター　野田事務所　　 要事前申し込み

【備　考】  詳しくは野田事務所もしくは関宿連絡所まで

　今年度、就業途上における車での交通事故が２件発生しております。内容は前方不注意や

ブレーキが遅かったという原因によるものです。

　自分に限って大丈夫‥と安易な気持ちは事故の元です。就業中も含め、気の緩みや慣れた作

業こそ要注意です。自信過剰にはならず、安全を最優先に行動しましょう。

  理　事　　 大塚　徹              理　事　　牧　やす子

　害虫防除のため、野田事務所は７月２９日（月）午前中を臨時休業とさせていただきます。

午後1時より業務を開始いたします。なお、就業報告書を提出される方につきましては入口の

郵便受けに入れてくださいますようお願いいたします。

  ご不便をお掛けしますが、何卒よろしくお願いいたします。

千葉県シルバー人材センター連合会
安全就業標語

  理　事　 　邑楽　清              理　事　　大橋　正男　　 　監　事　　勝田　寛行

　令和6年度　定時総会が、6月21日（金）午後1時30分より会員数　751名のうち　518名

（委任状及び議決権行使書　493名含む）の出席のもと開催されました。

　提出された報告事項、議案事項は審議の結果、満場異議なく承認・選任され、定時総会終了

後に開催されました臨時理事会におきましては、新たに常務理事の選定・選任がされました。

　このたびは会員の皆様のご理解とご協力により、滞りなく総会を終了することが出来まし

たことに改めて御礼申し上げます。

　今後も役員、事務局一丸となって課題や目標に対して取り組んでまいりますので、皆

様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

  会　長　　 澤田　健次郎        理　事　　渡辺　純子　　 　理　事　　鈴木　直美（新任）

  副会長　　 中山　八千代        理　事　　鈴木　和江　　 　理　事　　大島　尚浩

  常務理事　 赤石　俊介（新任） 理　事　　大和　嘉明　　 　監　事　　齊藤　弘美

　6/21 現在　会員数　751名（男性　565名　女性　186名）

令和　6年　7月　１日          

（公社）野田市シルバー人材センター

TEL　　野田事務所　　04-7125-2300

　　　　　関宿連絡所　　04-7196-2558

URL　　https://www.sjc.ne.jp/noda/

事務局よりの

お知らせ
シルバー人材センター

マスコットキャラ

「チエブクロ―」

入会説明会

新役員体制

「高齢者 自信過剰は 事故のもと」

配分金支払日

6月分

7月31日（水）

就業報告書は早め（月初

め3日まで）に提出して

くださいますようお願い

します。


